
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«^Л>  201 ̂ г. №
-------/ у

О резервировании рабочих мест для трудоустройства инвалидов

В соответствии с постановлением правительство Свердловской области № 387-ПП 
от 31.05.2016 и письмом департамента по труду и занятости населения Свердловской 
области «О предоставлении сведений о минимальном количестве специальных рабочих 
мест для трудоустройства инвалидов» от 06.03.2017 № 01-20/119

Распоряжаюсь:

1. Зарезервировать для трудоустройства инвалидов следующие рабочие места:

№
п/п

должность размер
ставки

подразделение руководитель
подразделения

1 Учебный мастер 1,0
#

Кафедра горных 
машин и '* 
комплексов

Суслов Николай 
Максимович

2 Лаборант 0,5 Кафедра геофизики 
нефти и газа

Бондарев Владимир 
Иванович

2. Начальнику отдела кадров Катюеву С.В. зарезервировать указанные выше рабочие 
места под работников инвалидов.

3. Начальнику ЦКТ Льшову А.С. разместить на сайте ФГБОУ ВО «УГГУ» луут/игзти/ш 
информацию о резервировании рабочих мест.

4. Начальнику общего отдела настоящее распоряжение довести до деканов факультетов, 
заведующих кафедрами университета.

2017г.


